vero cū res nostras in angu-  
sto stas eē: atq; in id prope  
deductas discrimen animad-  
uerterint vt nisi celeriter suc-  
curratur: aut turpis deditio  
aut dirum hui⁹ vrbis excidi-  
um: cū maxima omniū in in-  
frage sit futuruz. verisimile  
nō est: a hauros porissimum  
qui in proxiō sunt: non totis  
viribus in auxiliū nostrum  
descensuros: cum presertim  
eos non lateat incendiū no-  
strum ad eos pertinere. In  
prouerbio est: Tu res agit  
paries cum proximus ardet.  
Rūm enim sperare possunt  
Regem ac Reginam hispa-  
niarum quorum hi sunt spi-  
ritus: ea (si de hostibus vex-  
fateri libet) magnitudo ani-  
mi. vt vnīuersus orbis corū  
cupiditati satis eē nō possit  
si tuo idyō hoc Regno per  
victoriā (quod dij omen a-  
uertant) potientur: quietu-  
ros esse. z non statim omni-  
bus imperij sui viribus: to-  
taq; bellimole in Africam  
trāsmisuros. Quare tuam  
istam Rex animi magnitu-  
dinem atq; constantiam mi-

risice laudo: q; prestare existi-  
mes per virtutē emori quā  
deditioem facere. Nam  
quid est aliud hostibus: pre-  
sertim Christianis. quibus  
cum tanto odio dissidemus.  
se dedere: quam in miseram  
turpem. ac perpetuam serui-  
tutem se ac liberos posterorū  
q; omnis suos tradere. Quid  
si nos amici forsā deserue-  
rint: auxilia sperata defece-  
rint virtutiq; nostre fortuna  
inuidet: nonne prestabili⁹  
est virozum: more pugnan-  
tes occūbere: z non incruen-  
tam hostibus victoriam reli-  
quere. q; aut exutos liberta-  
te. quā nemo bonus nisi cuz  
anima simul amittit: in predā  
z ludibrium trahi. aut vclū-  
ti pecudes ab hostibus tru-  
cidari? Saguntini in hac ter-  
ra hispaniā (vt i historijs me-  
morie proditum esse accepi)  
quo Romanus. quibus cum  
federe et amicitia iuncti fu-  
erant: fidem seruarent poti-  
us quam se Hannibali de-  
derent: immani in foro ex-  
citato rogo se suosq; atq; in  
super opes omnes igni ser-

roq; coraperunt. Ergo quod illi pro fide Romanis seruanda fecerunt. Nos pro artis, pro sanctissimis focis, pro delubrio atq; tēplis, postremo pro ea fide: quam deo nostro ⁊ clarissimo eius prophete **Abagme** di debemus: si ita necessitas quod minime reor: cogat facere recusabimus? Huc accedit q̄ nunquā eundem cursum ac tenorem fortuna seruat: Hunc hostibno fauet: forsitan post paulo tibi ac tuis arridebit. Qui scio an ita difata ordinarit: vt **Abaurorum** in Europa

Imperium magno motu concuterent: potius quam euerterent: admonerentq; nos imbecillitatis humane cuius nimia in secundio rebus obrepat obliuio: Igitur **Rex**: vt iam dicendi finem faciam: te hortor vt bono fortiq; animo sis, virtuti militum tuorum confidas: externa auxilia non despices: et postremo Deum nostrum cum propheta suo **Abagmete** pro hoc imperio quod